関係各位 令和 7 年 5 月２6 日

公益社団法人 鹿児島県臨床工学技士会

理事長  岡村 龍也

役員改選のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。平素より当会の活動にご理解ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る令和 7 年 5 月 25 日に開催されました定期総会におきまして、新役員が承認

されましたことを、ご報告させて頂きます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

公益社団法人 鹿児島県臨床工学技士会 事務局

〒892-8512 鹿児島市長田町 14-3 南風病院 透析室内

(TEL)：099-805-2269 (FAX)：099-223-3167  (E-mail)：t.maemura@nanpuh.or.jp

以上

理事長 岡村龍也 白石病院

副理事長 坂口政人 今村総合病院

副理事長 新蔵康浩 鹿児島大学病院

事務局長 前村隆治 南風病院

理事 篠田朋宏 鹿児島厚生連病院

理事 前原寛理 大隅鹿屋病院

理事 武田弘隆 鹿児島大学病院

理事 中原三佐誉 米盛病院

理事 藤竹俊輔 大隅鹿屋病院

理事 早﨑裕登 鹿児島大学病院

理事 稲盛孝祐 まきのせ泌尿器科

理事 井村岳 川内まきのせ泌尿器科

理事 大木龍一 SK メディカルクリニック

理事 戸高秀栄 鹿児島大学病院

理事 翁長武世 南風病院

監事 野上将弘 いまきいれ総合病院

監事 横山嘉寛

mailto:t.maemura@nanpuh.or.jp